Litterae ad P. Guardianum parochiae Mooriensis administratorem datae,
quibus ei disponitur ut ludirectorem Hungaricae et Germanicae
linguae gnarum suscipiat, 30. Mart. 1780.

Dictiones pro solenni Universitatis Budensis inauguratione, quae
sequitur ad excipiendum Regium Commissarium ad gradus Aulae
Universitatis dicta, 25. Jun. 1780.

Constitutiones V. Capituli Cathedralis Ecclesiae Albaregalensis, 29. Aug.
1780.

Circulares de morte Suae Maiestatis ... et celebrandis pro Ea in singula
parochia Sacris Exequiis, 8. Dec. 1780.

Sermo occasione celebratarum die 19na mensis Decembris pro Sua
Majestate Sacratissima Maria Theresia solennium exequiarum in
cathedrali ecclesia Albaregalensi ad populum habitus
Fleverunt [eum] omnis populus. .. Math. 9. v. 20.21. Es sirata tet az
egész népe... Bz a gyaszos halotti balvany...

Epitaphium occasione solennium exequiarum pro Sua Majestate
Sacratissima in cathedrali ecclesia habitarum in castro doloris per
ipsam Suam Excellentiam positum et inscriptum

Cathalogus locorum in quibus ex concessione et indultu Suae Excellen-
tiae Episcopi Albaregalensis mendicantes ordines religiosi elemosy-
nam colligere possint
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517-523 Status personalis Venerabilis Cleri Dioecesis Albaregalensis ... circa
finem Anni 1780mi repertus

Acta Ecclesiae Albaregalensis, III, nr. 5901/3, 1781-1782
4-6 Praescribitur sequentibus Suae Excellentiae Episcopalis literis methodus
peragendae per vice archi-diaconos parochiarum visitationis quae
singulis annis tenenda erit, 6. Jan. 1781. (De parocho, nr. 1-10; de

parochia, nr. 1-20; de ecclesia, nr.1-21.)

10-16 Instructio de Confraternitate Perpetuae Adorationis Sacratissimi Altaris
Sacramenti in Dioecesi hac Albaregalensi erecta
16-18 Ordo Adorationis Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti per Dioecesim

Albaregalensem diebus quidem dominicis et festis cum expositione
ejusdem V. Sacramenti per totam diem, diebus autem ferialibus sub
solo primo Sacro

18-23 Decretum Institutionis Confraternitatis Adorationis Sanctissimi Sacra-
ment, 28. Jan. 1781.

23-27 Breve pontificium de Congregationis Perpetuae SS. Sacramenti, Romae
3. Febr. 1778; Aliud breve pontificium, Romae 6. Febr. 1778.

27 Tenor schedularum, quas confratres et consorores Congregationis. ..

[Beiratkozasi cédulak szévege magyarul, németiil]

156-167 Concio Hungarica, festo Nativitatis Domini ... in cathedrali ecclesia sua
ad populum habita, 25. Dec. 1781.

Haec est vita acterna... Joan. 17. 3. Ez az 616k élet ... Maga magat
csalja meg, aki azt véli. ..